
Piotrków Trybunalski, 14.08.2019 r.

SPZ.271.25.2019

Zamawiający:
Miasto Piotrków Trybunalski
Pasaż Karola Rudowskiego 10
97 – 300 Piotrków Trybunalski

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego                    
na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1986 z późn. zm.) na:

BUDOWĘ ŚCIEŻKI ROWEROWEJ WOKÓŁ ZBIORNIKA BUGAJ – I ETAP
– ZADANIE W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję,                                      
że Zamawiający dokonał wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę:
Konsorcjum:
Lider: STRADA S.C. 
Adam Olczak Łukasz Piątek 
ul. Tuwima 3 lok.10
97-300 Piotrków Trybunalski
Partner: DORBUD 
Janusz Czyż
Drobnice 92 a
98-320 Osjaków             
Uzasadnienie faktyczne: 
Oferta najkorzystniejsza (uzyskała największa liczbę punktów) wg kryteriów oceny ofert określonych                       
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Uzasadnienie prawne: 
Art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Ocena ofert złożonych w postępowaniu:

Lp. Nazwa wykonawcy
Cena oferty
w zł brutto 

(60%)

Wydłużona 
rękojmia 

(20%)

Doświadczenie 
zawodowe 
kierownika 

budowy  (ilość 
kontraktów 

zadań)  
(20%)

Łącznie

1.

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
PEUK S.A.
ul. Roosevelta 39
97-300 Piotrków Trybunalski

1 203 214,53

52,13 pkt

6 lat i 1 dzień

20 pkt

5

20 pkt
92,13 pkt
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2.

Konsorcjum:
Lider: STRADA S.C. 
Adam Olczak Łukasz Piątek 
ul. Tuwima 3 lok.10
97-300 Piotrków Trybunalski
Partner: DORBUD Janusz Czyż
Drobnice 92 a
98-320 Osjaków             

1 045 438,50

60 pkt

6 lat i 1 dzień

20 pkt

5

20 pkt
100 pkt

Andrzej Kacperek
I Wiceprezydent Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/
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